Bendtigte Teile:

25

Ll g

—_30

25

| __
|_ 213
N\ g ‘/@J
e P13 |_ ’M
_ %
|
67 I
8 T n_ I
( ﬁ ) 30
3 J .
L O ()
—B
e 140
s b=ty
O—=
%
| 100 g

21




Bauanleitung

1 Muttern M12 in die Rohre (3)+(5) bindig einschieben und durch die Bohrungen mi
dem Rohr verschweilZen.

2 Hulse (2) auf das Rohr (5) schieben und mit Gabel (1) verschrauben*. Hillse mit
Gabel verschweien.

L | [ O

3 Seitenplatten (6) mit Verbindungsrohr (3) verschrauben*.

[ -

L _ 1

4 Das Rohr der Gabel mit dem Verbindungsrohr senkrecht zur Drehachse, und mittig
stehend verschweilen.

== //

5 Anschlag (4) einschweilen fiir gewinschten Schraubenabstand im eingeklappten
Zustand.

Zusatzlich erforderliche Teile je Schéakel:

2 Stiick Schraube M12x90 8.8
3 Stuck Schraube M12x35 8.8
2 Stick Mutter M12 DIN 934

1 Flasche Schraubensicherung zur Montage (alle *)




